УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Ханипове А.А.

1. Освободить Ханипова Абулмуслима Абдулаевича от должности

начальника Организационно-проектного управления Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

зводсВ®

г. Махачкала

16 июля 2018 года

№79

енно исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан В. Васильев